

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
Processo Administrativo Nº 010/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA
Data de Publicação: 14/04/2025 15:53:53

TOTAL DO PROCESSO:				59.200,50
GM COMÉRCIO LTDA		50.547.931/0001-82		22.128,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 540	Lance: 339,00	Total: 6.780,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: TELA DE GALINHEIRO GALVANIZADA FIO 22 DE 1,5 M ALTURA (ROLO 50M) COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: TELA METÁLICA MATERIAL: ARAME GALVANIZADO, TIPO TELA: GALINHEIRO, TAMANHO ABERTURA MALHA: 5 CM, DIÂMETRO FIO: Nº 22, ALTURA: 1,50				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 445,82	Valor Unit.: 339,00	Total Item: 6.780,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 164	Lance: 20,80	Total: 416,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: GRAMPO PARA CERCA GALVANIZADO 19 X 11 COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: GRAMPO MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, APLICAÇÃO: CERCA ARAME, TAMANHO: 19X 11 POL, TIPO: "U"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,97	Valor Unit.: 20,80	Total Item: 416,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 23,80	Total: 476,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX	
Descrição: ARAME LISO GALVANIZADO 16 (KG) COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: ARAME LISO, DE AÇO GALVANIZADO A FOGO, N.º 16 BWG, ROLO INDUSTRIAL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,59	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 476,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 26,00	Total: 520,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: PREGO COM CABEÇA PARA RIPA 1 1/2X13 (15X18) (KG) COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: PREGO DE COM CABECA POLIDO (RIPA) 1.1/2X13" E1.1/4X14" 3.1/2X8"				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 520,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 773	Lance: 11,00	Total: 220,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE	
Descrição: INTERRUPTOR DE SOBREPOR 10 A COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: INTERRUPTOR SIMPLES 10A,250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + 2 MODULOS)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,38	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 220,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 235	Lance: 12,90	Total: 12.384,00
Item: 18	Unidade: M	Marca: MADEPÁ	Modelo: MADEPÁ	
Descrição: RIPA DE MADEIRA 5X1CM COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: SARRAFO / RIPA DE TELHA MADEIRA DE LEI, MEDIDAS 2,5 X 5 X 3,00 METROS, (CEDRO, *PINHEIRO PODE SER SE FOR DE 1ª QUALIDADE E SEM NÓ, OU OUTRA EQUIVALENTE)				
Quantidade: 960	Val. Ref.: 15,46	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 12.384,00	

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 870	Lance: 4,00	Total: 800,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA	
Descrição: DOBRADIÇA ZINCADA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DOBRADIÇA ZINCADA 3" - DOBRADIÇA ZINCADA 3"				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 800,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 553	Lance: 7,00	Total: 140,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: CAP PVC 100 MM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CAP PVC ESGOTO 100MM - CAP PVC ESGOTO 100MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 140,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 820	Lance: 7,80	Total: 156,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA	
Descrição: FITA ISOLANTE COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO FILME DE PVC ANTICHAMA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,62	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 156,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 388	Lance: 5,90	Total: 236,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX	
Descrição: LÂMPADA LED BULBO LUZ AMARELA 9W BIVOLT BASE E27 COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: LÂMPADA LED 9W, BASE E27, NA COR BRANCA.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,31	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 236,00	
O FORTE DA CONSTRUÇÃO LTDA			07.178.101/0001-04	37.072,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 321	Lance: 24,49	Total: 244,90
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Asa Tigre	Modelo:	
Descrição: PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18 X30 (PACOTE DE 500G) COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: PREGO TELHEIRO 18X30 - AÇOPOLIDO, COM ARRUELA METÁLICA FIXA, BORRACHA FLEXÍVEL NA CABEÇA E ACABAMENTO GALVANIZADO - MAÇO COM 500G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,98	Valor Unit.: 24,49	Total Item: 244,90	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 779	Lance: 132,90	Total: 2.658,00
Item: 6	Unidade: M²	Marca: Mineradora Brasil	Modelo:	
Descrição: AREIA GROSSA (M²) COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: AREIA TIPO: NORMAL BRASILEIRA, GRANULOMETRIA: GROSSA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 139,97	Valor Unit.: 132,90	Total Item: 2.658,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 189	Lance: 38,30	Total: 3.064,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Poty	Modelo:	
Descrição: CIMENTO CP II 32 (SACO 50 KG) COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO 50KG)				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 41,37	Valor Unit.: 38,30	Total Item: 3.064,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 807	Lance: 159,90	Total: 22.386,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Campinas Center	Modelo:	

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Descrição: BEBEDOURO PARA AVES 5L COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: ARAME GALVANIZADO, APLICAÇÃO: AVE DE POSTURA / GALINHA, DIMENSÕES: 100 X 45 X 40 CM, TIPO: DUPLO BOXE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA AVES, BEBEDOURO TIPO COPINHO, COMEDOURO TIP.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 165,31 **Valor Unit.: 159,90** Total Item: 22.386,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 423 Lance: 4,90 **Total: 98,00**

Item: 20 Unidade: UND Marca: Krona Modelo:

Descrição: JOELHO PVC 90° 100MM COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: JOELHO PVC ESGOTO 100MM 90°

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,91 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 98,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 2,50 **Total: 2.500,00**

Item: 23 Unidade: M Marca: Líder Cabos Modelo:

Descrição: FIO ELÉTRICO CABO FLEXÍVEL 2,5MM (M) – COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: FIO ELÉTRICO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,69 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 2.500,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 383 Lance: 9,01 **Total: 360,40**

Item: 25 Unidade: UND Marca: Ilumi Modelo:

Descrição: TOMADA ELÉTRICA EXTERNA 2P+10A 250V COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: TOMADA ELÉTRICA - EM TERMOPLASTICO, CONTATOS EM COBRE, MONOFASICA DUPLA DE SOBREPOR EXTERNA COM SISTEMA X, NO FORMATO RETANGULAR, POLOS NOVO PADRÃO BRASILEIRO 2P + T 10A -250V.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 9,01** Total Item: 360,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 463 Lance: 96,02 **Total: 5.761,20**

Item: 29 Unidade: UND Marca: Casa do Eucalipto Modelo:

Descrição: ESTACA DE EUCALIPTO TRATADO 6CM X 8CM X 500CM COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: ESTACA DE EUCALIPTO TRATADA 5 MT (10 A 12CM).

Quantidade: 60 Val. Ref.: 99,70 **Valor Unit.: 96,02** Total Item: 5.761,20

PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA